
AKTUÁLNÍ TÝDENNÍ PROGRAM ŽIVOTA FARNOSTI 

VE L K Ý  TÝ N E C  
 

NEDĚLE 16. 2.  2025 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ     

8:00 Velký 
Týnec Mše svatá – Za + Ludmilu Novotnou a manžela 

PONDĚLÍ 17. 2. 2025 PONDĚLÍ 6. TÝDNE V MEZIDOBÍ     

   

ÚTERÝ 18. 2. 2025 ÚTERÝ 6. TÝDNE V MEZIDOBÍ     

   

STŘEDA 19. 2. 2025 STŘEDA 6. TÝDNE V MEZIDOBÍ 

   

ČTVRTEK 20. 2. 2025 ČTVRTEK 6. TÝDNE V MEZIDOBÍ 

17:30 Grygov Mše svatá 

PÁTEK 21. 2. 2025 PÁTEK 6. TÝDNE V MEZIDOBÍ     

17:00 
Velký 

Týnec 
Příležitost ke svátosti smíření 17:00 – 17:25 

17:30 
Velký 

Týnec 
 Mše svatá –  

SOBOTA 22. 2. 2025 SVÁTEK STOLCE SV. PETRA, APOŠTOLA 

14:00 Krčmaň Zádušní mše svatá – Za + Zdeňku Vysloužilovou 

NEDĚLE 23. 2.  2025 7. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

8:00 Velký 
Týnec Mše svatá – Za farníky 

 

V případě potřeby duchovní služby se obraťte na P. Vojtěcha Radocha, tel.: 725365028. 

 

- Příští neděli se koná sbírka Haléř svatého Petra. 

- P. Vojtěch Radoch srdečně zve na bohoslužbu vyslání, při které bude zástupci 

ČBK a ERC oficiálně vyslán do služby v AČR. Tato bohoslužba se uskuteční 

ve středu v 17:00 v katedrále v Olomouci. 

- Otec arcibiskup Josef zve všechny manželské a partnerské páry, které si prošly 

rozvodem a nesou si toto břímě do dalšího vztahu, k setkání v sobotu 1. března 

v Olomouci. Je potřeba se přihlásit do pondělí 24. února. Další informace na 

plakátu. 

 
 


